
dílci smlouva
Číslo související Rámcové dohody: 01PU-005687 

Číslo dílčí smlouvy: 15PU-001959
Název dílčí smlouvy: Průzkum sesuvů a návrh GTP silnice 1/57 v úseku Valašská

Polanka - Lidečko
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva"):

v

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
bankovní spojem:
zastoupeno:
(dále jen ,,ŘSD“)

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha
65993390
CZ65993390
státní podnik
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

a

SON-FUN, sanace PK

Vedoucí společník: 
SONDEO s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:

Gajdošova 3255/102, 615 00 Brno
028 70 819
CZ02870819

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 82787 
společnost s ručením omezeným

a

Společník 2:
FUNDOS spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Jahodová 523/58, 620 00 Brno
253 20 076
CZ25320076
U Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 25430 
společnost s ručením omezeným



bankovní spojení:
zastoupen:
(dále jen „Dodavatel")

(dále společně jen „Smluvní strany")

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody Rámcová dohoda - 
vypracování projektové dokumentace pro sanace poruch zemních těles PK, včetně 
zajištění předprojektových prací, inženýrské činnosti a výkonu autorského dozoru na 
stavbě uzavřené mezi Smluvními stranami dne 18.07.2023 postupem předvídaným 
v Rámcové dohodě a v zákoně č. 134/2016 Sb„ o zadávám veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve zněm pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plném (dle přílohy č. 2 Rámcové dohody): průzkumu tělesa silnice 1/57 Valašská 
Polanka -  Lidečko v km 136,400 -  145,600 za účelem stanovení rozsahu geotechnického 
průzkumu a předběžného stanovení opatření k zamezení počínajících či již probíhajících 
sesuvů v tomto úseku.

množství / rozsah Plnění: dle přílohy č. 1 — Položkový rozpočet Plnění

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuj e dodat Plnění ŘSD na následuj ící místo: silnice 1/5 7 ve Zlínském kraj i

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do:

Svolání 1. výrobního výboru -  do 2 týdnů od účinnosti smlouvy

Odevzdání konceptu výsledků plnění dle přílohy č.l -  do 8 týdnů od písemné výzvy 
Objednatele

Odevzdání čistopisu výsledků plnění dle přílohy č.l -  do 2 týdnů od schválení konceptu 
výsledku plnění Objednatelem

7. Objednatel použije přijaté plném pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

8. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

9. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.



10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plném 

Příloha č. 2 -  Podrobná specifikace

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitally signed by

Dáte: 2024.07.11 
21:35:53 +02'00'



| Název akce
Průzkum sesuvů a návrh GTP silnice 1/57 v úseku Valašská Polanka - Lidečko

(Rámcová dohoda - vypracování projektové dokumentace pro sanace poruch zemních těles PK, včetně zajištění předprojektových
prací, inženýrské činnosti a výkonu autorského dozoru na stavbě)

Příloha č. 1

Oceněny rozpis služeb

Celkové předpokládané náklady za práce bez DPH 
DPH 21 %
Celkové předpokládané náklady za práce s DPH

48 000 Kč
10 080 Kč 
58 080 Kč

žlutě - vyplní dodavatel



Příloha 1

Podrobná specifikace předmětu díla

Průzkum sesuvů a návrh GTP silnice 1-57 v úseku 

Valašská Polanka - Lidečko

Obsah
1) Lokalizace...................................................................................................................................... 1

2) Předmět......................................................................................................................................... 1

3) Termíny/harmonogram..................................................................................................................1

4) Dokumentace a její popis...............................................................................................................1

5) Podrobnější popis činností.............................................................................................................1

6) Přílohy............................................................................................................................................ 2

1) Lokalizace
1/57 136,400 -145,600

2) Předmět
Předmětem zakázky je průzkum tělesa silnice 1/57 v km 136,400 -145,600 (Valašská Polanka -  
Lidečko) za účelem stanovení rozsahu geotechnického průzkumu a předběžného stanovení opatření k 
zamezení počínajících či již probíhajících sesuvů v tomto úseku.

Výstupem bude závěrečná zpráva popisující stav silničního tělesa v daném úseku, předběžný návrh 
opatření a návrh geotechnického průzkumu včetně zpracovaného kontrolního rozpočtu pro zadání 
průzkumu - příloha B) -  Vzorový soupis prací

3) Termíny/harmonogram
1. výrobní výbor -  do 2 týdnů od podpisu smlouvy
Odevzdání konceptu -  do 8 týdnů od písemné výzvy objednatele
Odevzdání čistopisu -  do 2 týdnů od schválení konceptu Objednatelem

4) Dokumentace a její popis
Objednatel předá dodavateli veškeré dostupné podklady na 1. výrobním výboru a poskytne 
maximální možnou součinnost při plnění zakázky například zajištění DIO.

5) Podrobnější popis činností
Zhotovitel svolá do 2 týdnů od podpisu smlouvy výrobní výbor, kde bude předána veškerá dostupná 
dokumentace a domluven postup plnění zakázky. Na základě osobní prohlídky lokalit a průzkumu



aktuální a archivní dokumentace, zpracuje dodavatel zhodnocení stavu a návrh/doporučení na 
geotechnický průzkum.

6) Přílohy
Příloha A) Mapa - Lokalizace 1/57 136,400 -145,600  

Příloha B) Vzorový soupis prací -  podrobný průzkum

Digitálně podepsal:
Datum: 15.07.2024 8:35:06 +02:00


